

## 5 sovrum Villa till salu i El Paraiso, Málaga

3.800.000€








Här är Paraiso 8, en fängslande villa som smidigt förenar traditionell medelhavsarkitektur med boho-chic-interiörer och skapar en exklusiv tillflyktsort på Marbellas välrenommerade Nueva Golden Mile. Belägen i den förtrollande enklaven El Paraiso sträcker sig detta hem över en rymlig tomt som omfamnar Marbellas utomhuslivsstil och badar i rikligt solljus tack vare dess privilegierade söderläge.



När du kliver in på de noggrant skötta markerna möts utomhusentusiaster av en grönskande oas. Den övre nivån avslöjar en unik volleybollplan och inbjudande terrasser, medan den nedre nivån visar upp en storslagen pool, en putting green för golfentusiaster, ett hemmagym för fitness-älskare, en basketområde för sportfans och ett utomhuskök utrustat med grill och en Bull-pizzaugn. Omgiven av frodiga träd garanterar egendomen inte bara optimal integritet utan avger också en känsla av raffinerad elegans.

Steg in, och interiören förenar smidigt lugn med sofistikerad. En lugnande neutral färgpalett, prydd med smakfull inredning och stilfull dekor, fångar essensen av boho Ibiza-stilinteriörer. Köket, både visuellt tilltalande och funktionellt, tjänar som en charmig plats för matlagning och kvalitetstid med nära och kära. En charmerande detalj är de kalkade träbjälkarna som pryder köket och sovrummen på översta våningen och lägger till en touch av rustik charm.

Utforska den övre nivån, där panoramautsikt över havet vecklar ut sig och förhöjer charmen hos denna exceptionella egendom. Varje av de 5 sovrummen har sitt eget privata badrum och erbjuder därmed en reträtt inom reträtten. Med sin imponerande trädgård, storslagna storlek och noggrann uppmärksamhet på detaljer presenterar Paraiso 8 en otrolig möjlighet som för närvarande finns på marknaden – en harmonisk fusion av överflöd, naturlig skönhet och överträffad lyx. Ta chansen att göra denna extraordinära bostad till din egen.

 Visa virtuell rundtur  
 6 badrum  
 Simbassäng

 Se videotur  
 405m<sup>2</sup> Bygg storlek

 5 sovrum  
 2.912m<sup>2</sup> Tomtstorlek